
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 
7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 
12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XVI/110/2025 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 29 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 57 415 153,91 zł zwiększa się do kwoty 
58 290 899,29 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 36 056 778,83 zł zwiększa się do kwoty 36 932 524,21 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 396 205,06 zł zwiększa się do kwoty 4 222 248,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 63 248 852,91 zł zwiększa się do kwoty 
64 124 598,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 32 727 618,09 zł zwiększa się do kwoty 33 603 363,47 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 396 205,06 zł zwiększa się do kwoty 4 222 248,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4750



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4750



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 221 361,75 374 393,38 1 595 755,13

01095 Pozostała działalność 1 221 361,75 374 393,38 1 595 755,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

516 456,60 374 393,38 890 849,98

750 Administracja publiczna 243 409,50 14 154,00 257 563,50
75011 Urzędy wojewódzkie 81 825,00 14 154,00 95 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

81 825,00 14 154,00 95 979,00

852 Pomoc społeczna 2 633 274,48 25 702,00 2 658 976,48
85216 Zasiłki stałe 133 156,00 25 702,00 158 858,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

133 156,00 25 702,00 158 858,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 500,00 24 000,00 55 500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 500,00 24 000,00 55 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

31 500,00 24 000,00 55 500,00

855 Rodzina 2 636 912,00 437 496,00 3 074 408,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 558 431,00 437 496,00 2 995 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 513 931,00 437 496,00 2 951 427,00

Razem: 57 415 153,91 875 745,38 58 290 899,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4750



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 645 913,34 374 393,38 3 020 306,72

01095 Pozostała działalność 2 642 513,34 374 393,38 3 016 906,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850,00 2 850,00 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,51 482,51 965,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,55 46,55 93,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 698,48 3 289,38 68 987,86

4300 Zakup usług pozostałych 70 738,80 672,60 71 411,40

4430 Różne opłaty i składki 509 780,00 367 052,34 876 832,34

750 Administracja publiczna 4 426 776,41 14 154,00 4 440 930,41
75011 Urzędy wojewódzkie 265 764,00 14 154,00 279 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 237,74 11 856,26 190 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 539,32 2 007,26 34 546,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 709,54 290,48 5 000,02

752 Obrona narodowa 8 500,00 0,00 8 500,00
75295 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 157 097,78 25 702,00 4 182 799,78
85216 Zasiłki stałe 135 156,00 25 702,00 160 858,00

3110 Świadczenia społeczne 135 156,00 25 702,00 160 858,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 845 137,00 0,00 845 137,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 800,12 2 300,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 211,89 -376,55 29 835,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -45,52 24 954,48

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -378,05 321,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 042,00 24 000,00 94 042,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 842,00 24 000,00 65 842,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 842,00 24 000,00 65 842,00

855 Rodzina 3 113 280,00 437 496,00 3 550 776,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 797 785,00 437 496,00 3 235 281,00

3110 Świadczenia społeczne 2 157 132,77 371 905,47 2 529 038,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 635,37 11 358,55 224 993,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 139,23 54 231,98 367 371,21

85504 Wspieranie rodziny 67 006,00 -2 000,00 65 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 642,00 -2 000,00 7 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4750



85595 Pozostała działalność 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 63 248 852,91 875 745,38 64 124 598,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4750



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 516 456,60 374 393,38 890 849,98

01095 Pozostała działalność 516 456,60 374 393,38 890 849,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

516 456,60 374 393,38 890 849,98

750 Administracja publiczna 81 825,00 14 154,00 95 979,00
75011 Urzędy wojewódzkie 81 825,00 14 154,00 95 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

81 825,00 14 154,00 95 979,00

855 Rodzina 2 559 157,00 437 496,00 2 996 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 513 931,00 437 496,00 2 951 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 513 931,00 437 496,00 2 951 427,00

Razem: 3 396 205,06 826 043,38 4 222 248,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4750



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 516 456,60 374 393,38 890 849,98

01095 Pozostała działalność 516 456,60 374 393,38 890 849,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850,00 2 850,00 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,51 482,51 965,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,55 46,55 93,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 008,74 3 289,38 9 298,12

4300 Zakup usług pozostałych 738,80 672,60 1 411,40

4430 Różne opłaty i składki 506 330,00 367 052,34 873 382,34

750 Administracja publiczna 81 825,00 14 154,00 95 979,00
75011 Urzędy wojewódzkie 81 825,00 14 154,00 95 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 225,74 11 856,26 72 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 247,32 2 007,26 13 254,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 627,54 290,48 1 918,02

855 Rodzina 2 559 157,00 437 496,00 2 996 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 513 931,00 437 496,00 2 951 427,00

3110 Świadczenia społeczne 2 157 132,77 371 905,47 2 529 038,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 985,60 11 358,55 73 344,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 089,23 54 231,98 346 321,21

Razem: 3 396 205,06 826 043,38 4 222 248,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4750


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-27T11:38:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




